ORDIN DE PLATĂ Nr. 112  
DATA 
EMITERII 26 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  2993-00 LEI
  Doua mii noua sute nouazeci si trei lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD37EN000002224813070408   
(R)(R)SRL PRESTIGE GROUP INVEST

CODUL FISCAL 1025606005847

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00656AA